
 

    Rep. n.  13/2014 

      Prot. n. 337 

 

IL PRESIDE 

 

VISTA la lettera di attribuzione delle borse di mobilità studenti verso Paesi extra- Unione 

europea dell’Area per l’Internazionalizzazione del 20.2.2014 

VISTO   il bando di selezione degli studenti per una borsa di studio di tre mensilità per  

  mobilità verso la School of Architecture Tsinghua University of Beijing  (P.R. China) 

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla valutazione delle domande 

VERIFICATA  la regolarità concorsuale  

 

DISPONE 

 

Art. 1.- Sono approvati gli atti del bando di selezione degli studenti per una borsa di studio di tre 

mensilità per mobilità verso la School of Architecture Tsinghua University of Beijing  (P.R. China). 

 

Art. 2 - La Commissione valuta la candidata GALLOZZI CHIARA non idonea all’assegnazione della 

borsa di mobilità per i seguenti motivi: incongruenza tra l'oggetto della tesi e l'oggetto dello studio 

proposto per questo bando; domanda motivazionale insufficiente. 

 

 

Roma,  06/06/2014                       Il Preside  

                 f.to Prof. Renato Masiani 


